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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1,120 m2,

STARGARD, OS. PYRZYCKIE

Cena 229 000 zł

Działka budowlana o pow. 1120 m.kw. położona przy końcu Os. Pyrzyckiego w Stargardzie, przy ul. Magnoliowej.
Grunt o regularnych kształtach, kształt prostokąta. Nieruchomość z dojazdem drogą wewnętrzną. Sąsiednie
działki już w trakcie zabudowy, teren w trakcie uzbrajania: gaz i en. elektryczna, woda, kanalizacja i gaz przy
granicy. Na terenie działki (przy tylnej granicy) znajduje się słup energetyczny. Dla terenu przedmiotowej
nieruchomości obowiązuje plan zagospodarowania przestrzennego, zgodnie z którym nieruchomość ta znajduje
się na terenach zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej - dopuszczalna zabudowa do II kondygnacji
nadziemnych i 9 m, dachy dwuspadowe. Pow. zabudowy do 20%. W sąsiedztwie przystanek MZK, sklepy, szkoła,
przedszkole. Możliwość zabudowy domem w zabudowie bliźniaczej. POLECAM!
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ARMA Nieruchomości - na rynku od 2002 roku!
Duży wybór nieruchomości, darmowe dodawanie ofert, niezobowiązujące prezentacje.
Darmowe profesjonalne pośrednictwo kredytowe.

Cena 229 000,00 PLN Symbol 1740/ARM/OGS

Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Cena za m2 204,46 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Dzielnica - osiedle OS. PYRZYCKIE Ulica Magnoliowa

Działka uzbrojona JEST Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH Powierzchnia działki 1 120,00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Rodzaj działki BUDOWLANA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Droga dojazdowa GRUNTOWA

Dostępne sieci GAZ, PRĄD W DRODZE Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączona kanalizacja JEST

Nr Licencji 3663

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


